様式第６号（第７条関係）

      年  月  日

山陽小野田市長 あて

            交付決定者 住所

氏名            ㊞

山陽小野田市転入奨励金交付請求書

転入奨励金の交付を受けたいので、山陽小野田市転入促進条例施行規則第７

条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

転入奨励金交付請求額      円

申  請  年  度  初年度・２年度・３年度・４年度・最終年度

振 込 先

金融機関名

（ゆうちょ銀行

を除く。）

銀行

金庫

組合

農協

本店

支店（支所）

出張所

預金種目 口座番号（右詰めで記入）

普通・当座

ゆうちょ銀行
記   号 番  号

１    ０

口座名義人

（カタカナで記入してください）

※口座名義人が請求者以外の場合は、必ず下記に署名・押印してください。

   私（申請者）は上記口座名義人に奨励金の受取を委任します。

              委任者                ㊞